
I;

.~.~unJ
10093

Azienda Ospedali era di Desio e Vimercate
OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

DELIBERAZIONE N. 1010 DEL 1 O NOV. 2015
Oggetto:
Esito concorso pubblico per n.l Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e
psicomotricità dell'età evolutiva.

.C. Affari Generali e Legali
t i enti)

Contenuto del provvedimento
Esito del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Collab.
Professo Sanit. - terapista della neuro e psicomotricità dell' età evolutiva.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n.947 del!' 1.12.2014.

Archiviazione
Fascicolo personale candidato assunto.
Fascicolo concorso pubblico.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dall'adozione del presente provvedimento sono già
stati imputati a bilancio con deliberazione n.719 del 22.9.2014.

Pagina I di 5



10094

Oggetto: Esito concorso pubblico per n.1 Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e
psicomotricità dell' età evolutiva.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n° IX/2835 del 23 dicembre 20 II con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedaliera;

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. n.719 del 22.9 ..2014 con la quale, in ottemperanze alle disposizioni
previste dalla D.G.R. n.IX/2633 del 6.12.2011 e dalla circolare regionale
n.HI.204.003.7249 del 20.12.2011, in applicazione dell'art.30 del D. Lgs n. 165 del
30.3.2001, come modificato dall'art.49 del D. Lgs. 27.10.2009, n.150, è stata disposta
l'emissione di un avviso di mobilità pre-concorsuale in entrata in ambito regionale per
la copertura di n.1 posto di Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e
psicomotricità dell'età evolutiva - categ. D, previsto nel Piano Assunzioni 2014
approvato dalla Giunta della Regione Lombardia con deliberazione n.X/2305
dell' 1.8.2014;

la deliberazione n. 947 dell' 1.12.2014 con la quale, a seguito dell'esito infruttuoso del
suddetto avviso di mobilità, è stato indetto concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura del suddetto posto d'organico;

le deliberazioni n. 592 del 26.6.2015 e n. 630 del 29.6.2015 di ammissione dei
candidati e di nomina della Commissione Esaminatrice del richiamato concorso
pubblico;

PRESO ATTO che è stato accertato:

_ che dai verbali rassegnati in data 21.7.2015,15.9.2015,5.10.2015 e 14.10.2015 dalla
suddetta Commissione, agli atti, relativo alle operazioni concorsuali del richiamato
concorso pubblico risulta la seguente graduatoria finale di merito:

TITOLI PROVA PROVA PROVA
NOMINATIVO SCRITTA PRATICA ORALE TOTALE

l° ZANCHI STEFANIA 7,400 29,500 19,000 19,500 75,400

2° PELLEGA TTA GIUSEPPINA S. 6,500 29,500 19,000 19,500 74,500

3° RIPOSO VERONICA 4,050 29,500 19,000 19,000 71,550

4° CAVENAGO ILARIA 0,900 29,500 19,000 19,500 68,900

5° MOTTA MATTEO 0,300 28,500 19,000 18,000 65,800

6° GUGLIELMO FRANCESCA 0,500 29,500 18,000 16,500 64,500

7° RIVA FEDERICA 0,150 24,900 18,000 19,000 62,050

8° ARIENTI NICOLETTA 0,005 21,600 15,000 18,000 54,605

9° CAMP AGNOLI ELENA 0,000 21,400 16,000 17,000 54.400

10° NICCOLAI CHIARA 0,000 21,800 14,000 16,500 52,300

11° PIROZZOLO VERONICA 0,030 21,100 14,000 16,500 51,630

Pagina 2 di 5

Esito concorso pubblico per n./ Col/ab. Professo Sanit. ~ terapista della neuro e psicomotricìtà del! 'età evolutiva.



- che possono essere approvati i suddetti verbali, la suddetta graduatoria e può essere
disposta l'assunzione a tempo indeterminato in prova nel profilo professionale di
Collab. Professo Sanit. - terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva, con
decorrenza dali' 1.12.2015, della candidata classificata al I ° posto in detta graduatoria,
dr.ssa Stefania ZANCHI - n. a Giussano il 25.11.1982;

PRESO ATTO:

- che la suddetta candidata sarà invitata a sottoscrivere il contratto individuale previsto
dall'art. 14 del C.C.N.L. del Comparto Sanità stipulato in data 1.9.1995;

che il posto relativo all'assunzione a tempo indeterminato è già coperto
temporaneamente dal medesimo candidato e, pertanto, la stabilizzazione a tempo
indeterminato comporta la soppressione di n.1 incarico a tempo determinato e non
determina oneri aggiuntivi al bilancio di esercizio dell' Azienda;

che gli oneri derivanti dalla suddetta assunzione sono già stati imputati a bilancio con
deliberazione n. 719 del 22.9.2014;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario resi, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di approvare i verbali agli atti, datati 21.7.2015, 15.9.2015, 5.10.2015 e 14.10.2015
rassegnati dalla Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami,
indetto con deliberazione n. 947 dell' 1.12.20 14, per la copertura di n.1 posto di
Collab. Professo Sanitario - terapista della neuro e psicomotricità dell' età evolutiva -
da cui risulta la seguente graduatoria finale:

l°
2°
3°
4°
5°
6°
70
80

9°
10°
11°

NOMINATIVO
ZANCHI STEFANIA
PELLEGA TTA GIUSEPPINA S.
RIPOSO VERONICA
CAVENAGO ILARIA
MOTTA MA TTEO
GUGLIELMO FRANCESCA
RIVA FEDERICA
ARI ENTI NICOLETTA
CAMPAGNOLI ELENA
NICCOLAI CHIARA
PIROZZOLO VERONICA

TITOLI

7,400
6,500
4,050
0,900
0,300
0,500
0,150
0,005
0,000
0,000
0,030

PROVA
SCRITTA

29,500
29,500
29,500
29,500
28,500
29,500
24,900
21,600
21,400
21,800
21,100

PROVA
PRATICA

19,000
19,000
19,000
19,000
19,000
18,000
18,000
15,000
16,000
14,000
14,000

PROVA
ORALE
19,500
19,500
19,000
19,500
18,000
16,500
19,000
18,000
17,000
16,500
16,500

TOTALE
75,400
74,500
71,550
68,900
65,800
64,500
62,050
54,605
54,400
52,300
51,630

Pagina 3 di 5

Es;/o concorso pubblico per n./ Col/ab. Professo Sani'. - terapista della nel/W e psicomotricila dell'età e\'o{ulivo.

• J



UJ0961. ù.(:, Uo

2) di assumere a tempo indeterminato in prova nel profilo professionale di Collaboratore
Professionale Sanitario - terapista della neuro e psicomotricità dell' età evolutiva, con
decorrenza dali' 1.12.2015, la candidata classificata al IO posto nella suddetta
graduatoria, dr.ssa Stefania ZANCHI - n. a Giussano iJ 25. J 1.1982;

3) di invitare la suddetta candidata a sottoscrivere il contratto individuale previsto
dall'art.14 del C.C.N.L. del Comparto Sanità stipulato in data 1.9.1995;

4) di dare atto che iJ posto relativo alla assunzione a tempo indeterminato è già coperto
temporaneamente dal medesimo candidato e, pertanto, la stabilizzazione a tempo
indeterminato comporta la soppressione di n.1 incarico a tempo determinato e non
determina oneri aggiuntivi al bilancio di esercizio dell' Azienda;

5) di dare atto che gli oneri derivanti dalla suddetta assunzione sono già stati imputati a
bilancio con deliberazione n. 719 del 22.9.2014;

6) di dare mandato agli uffici competenti per l'invio delle comunicazioni agli interessati;

7) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.18 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge;

8) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.c. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Renato Baroni - Collab. Amm.vo Professo Esperto in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================
IL DIRETTORE GENERALE

(~~etr~ne)

Parere favorevole ex art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 e successive modificazioni e
integrazioni.

I
IL DlREITORE~[ENITARIO F.F.

(D tI. Gio i ateria)O~ '.

Pagina 4 di 5

Esito concorso pubblico per 17./ Col/ah. Professo Sani/o - lerapista della neuro e psicomolricilà dell'età evoluliva.



DELIBERAZIONE N. 10 1 O DEL 1 O NOV. 2015

'_,t- •• .,.,.~.
10097

===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda cosi come

previsto dall'art.32, comma I, della Legge 69/2009, dal .... :1.2 .. .N.OY...20!.? ...e vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresi pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls. 33/2013.
. ,1 2 NOV. 2015

Vimercate, .

Pagina 5 di 5

Savoldelli)

Esito concorso pubblico per n./ Collab. Professo Sani/o - /erapis/a della neuro e psicomotricità dell'eia evo/lItil'a.

http://www.aodesiovimercate.it


,

010!

" " 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

